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LED panel, 600 x 600 mm, 16-36 Watt, 2250-5040Im, 140-150 Im/W,
természetes fehér, UGR<16, DIORA

Ultra vékony ~ 19 mm vastag LED panel professziondlis LED panel

A LED panel kllon tapegységrél mikodik, mely tapegység része a csomagnak.

Teljesitmény: 16-36 Watt
Fényerd: 2250-5040 lumen
Szinhémérséklet: 4000 K

Specidlis tulajdonsagok:

Az UGR alacsony értéke (UGR*<16!) gyakorlatilag kdprazads mentességet jelent.

Szlik szérasszog, 75°

3 év garancia

140-150 Im/W fényhasznosités beallitastdl fliggGen

Allithatésaganak kdszénhetéen szabalyozhatjuk a panel teljesitményét (16-36W), illetve fényerejét is (2250-5040 Im). Széles skalan, 8 kiilonbdzé
bedllitds kozott valaszthatunk.
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A panelt a szabvényos méret( irodai dimennyezeti 120 cm hosszu dupla fénycsé armatira helyett ajanljuk, illetve minden 0j szerelésre ajénlott, ahol a dizajn, a
kellemesen teritett fény és a hatékony energiafelhasznélas fontos szempont.

A szabvanyos méret(i dimennyezetbe minden mas tartozék nélkil szerelhetd.
Szintén fellleti szerelés érhetd el gipszkarton dlmennyezetek esetén is. Ezen alkalmazdsra kaphaté egy rugés rogzité ful készlet

Fellleten kivili szerelésre 2 lehetGség is adodik:

e Szereld keret - amelynek egyik oldala rugdsan kinyithatd, és ott a panel konnyedén becsusztathatd. A tdpegység elhelyezhetd a panel hatan.



® Flggeszték - ez 4 darab sodrott fémszélbél all6, éllithatd készlet, amely segitségével mennyezetrdl belégathatd a panel, allithaté magassaggal. A

tépegység elhelyezhetd a panel hatan.

Ez utébbit mutatjuk be az alabbi illusztraciéval:
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Altalanos informaciok

J6téllas idétartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)

Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

UGR

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)
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2 év

50000

230 VAC
220-240
50-60

36

150

>0.9

SMD

Természetes fehér
4000

5040

75

150

>80

<16

295

1195



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

19

Fehér

Négyzet

Aluminium + PMMA + PC
-20°C/ +45°C

IP20

Sillyesztheté/fliggeszthetd

Irodékban, targyaldkban, osztalytermekben

15000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2807
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